2024 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長    藤 岡  毅

（コード番号：6731  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  経営管理本部 本部長 岩 井  亨

（TEL. 050-1780-3296）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2024 年２月 13 日付で以下の株主より株券保有割合が増加した旨の大量保有報告書（変更報告書）が関東

財務局に提出されたことにより、当社の主要株主である筆頭株主に 2024 年２月５日付で異動が生じたことを

確認いたしました。

２．異動した株主の概要

① 名 称
EVO FUND

（エボ ファンド）

② 所 在 地
c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited One Nexus

Way, Camana Bay, Grand Cayman KY1-9005, Cayman Islands

③ 代表者の役職・氏名
代表取締役 マイケル・ラーチ

代表取締役 リチャード・チゾム

④ 事 業 内 容 投資等

⑤ 出 資 の 総 額
払込資本金：１米ドル

純資産：約 67 百万ドル

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2024 年２月１日現在）

9,181 個

（918,108 株）
7.46％ 第１位

異 動 後
28,971 個

（2,897,108 株）
19.58％ 第１位

（注）1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       1,187 株

2024 年２月１日現在の発行済株式総数     12,260,276 株

2024 年２月５日現在の発行済株式総数     14,750,276 株

2. 異動前及び異動後の所有株式数は、当該株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載

された数値であります。

 3．1 の 2024 年２月１日現在の発行済株式総数には、無議決権 A 種種類株式 15,000 株、2024 年２

月５日現在の発行済株式総数には、無議決権 A 種種類株式 5,000 株が含まれます。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

（参考）

EVO FUND の議決権の数に対する割合については以下のように異動した経緯があり、今回、開示が漏れてお

り以下の通りお知らせ申し上げます。今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

異動発生日 総株主の議決権の数に対する割合

2024 年 1 月 15 日 24.66%

2024 年 1 月 17 日 9.94%

2024 年 1 月 26 日 18.54%

2024 年 1 月 31 日 8.68%

以 上